



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 606 948  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TANANGER ENTERPRISE AS  
Forretningsadresse: Energivegen 20  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Nyman  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	1	416 099	362 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>416 099</b>	<b>362 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Andre driftskostnader	2	378 484	295 490
<b>Sum kostnader</b>		<b>378 484</b>	<b>295 490</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>37 615</b>	<b>67 010</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	2 812 207
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	0	3 040 000
Annen renteinntekt		742 149	69 951
Annen finansinntekt		84 178	4 835 595
Verdiendring finansielle omløpsmidler		18 002 659	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 828 986</b>	<b>10 757 753</b>
Verdiendring finansielle omløpsmidler		0	14 125 508
Nedskrivning finansielle anleggsmidler			0
Annen rentekostnad		128	40 000
Annen finanskostnad		1 500 000	1 634
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 500 128</b>	<b>14 167 142</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 328 858</b>	<b>-3 409 389</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 366 473</b>	<b>-3 342 379</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	203 698	40 895
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 162 775</b>	<b>-3 383 274</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 162 775</b>	<b>-3 383 274</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		9 643 140	16 731 000
Overført til annen egenkapital	7	7 519 635	-20 114 274



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		17 162 775	-3 383 274



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendommer	3	14 187 752	14 187 752
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 187 752</b>	<b>14 187 752</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	114 397 471	114 397 471
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 600 000	5 600 000
Investering i andre aksjer		10 030 000	0
Langsiktige fordringer	9,1	844 602	1 708 874
Andre langsiktige fordringer	9	3 741 406	3 835 802
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>134 613 479</b>	<b>125 542 147</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>148 801 231</b>	<b>139 729 899</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		200 000	3 240 000
Konsernfordringer	7	5 509 444	10 333 710
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 709 444</b>	<b>13 573 710</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte finansielle omløpsmidler	8	113 349 284	83 324 122
<b>Sum investeringer</b>		<b>113 349 284</b>	<b>83 324 122</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 945 507	29 155 170
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 945 507</b>	<b>29 155 170</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>122 004 235</b>	<b>126 053 002</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>270 805 466</b>	<b>265 782 901</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	608 400	608 400
Overkurs		29 596 319	29 596 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 204 719</b>	<b>30 204 719</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		236 785 905	229 266 271
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>236 785 905</b>	<b>229 266 271</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>266 990 624</b>	<b>259 470 990</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	0	20 064
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>20 064</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>20 064</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			0
Betalbar skatt	6	223 762	39 495
Annen kortsiktig gjeld		3 591 080	6 252 352
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 814 842</b>	<b>6 291 847</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 814 842</b>	<b>6 311 911</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>270 805 466</b>	<b>265 782 901</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	1	1 168 846 442	1 010 118 367
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 168 846 442</b>	<b>1 010 118 367</b>
<b>Kostnader</b>			
Vareforbruk		443 638 632	381 634 219
Lønn og sosiale kostnader	2	346 579 855	288 772 363
Avskrivninger varige driftsmidler	3	57 846 453	55 287 180
Avskrivninger goodwill og immaterielle eiendeler	4	18 607 728	19 248 070
Nedskrivning			0
Andre driftskostnader	2	175 106 157	150 181 883
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 041 778 825</b>	<b>895 123 715</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>127 067 617</b>	<b>114 994 652</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	28 574 387	12 717 768
Renteinntekter		11 682 099	642 295
Andre finansinntekter		36 546 748	36 445 088
Verdiendring finansielle omløpsmidler		9 890 646	9 890 646
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>86 693 880</b>	<b>59 695 797</b>
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		1 703 510	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern			0
Rentekostnader		36 980 743	24 025 489
Andre finanskostnader		35 798 674	55 522 878
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>74 482 927</b>	<b>79 548 367</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 210 953</b>	<b>-19 852 570</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>139 278 570</b>	<b>95 142 082</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	18 972 753	20 193 632
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>120 305 817</b>	<b>74 948 450</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat		<b>120 305 817</b>	<b>74 948 450</b>
Minoritetsinteresser		58 486 288	55 150 979
Årsresultat etter minoritetsinteresser		<b>61 819 529</b>	<b>19 797 471</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	21 555 226	16 741 107
Goodwill	4	13 475 633	22 069 433
Annen immateriell eiendel	4	96 426 228	63 609 995
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>131 457 087</b>	<b>102 420 535</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendommer	3	505 638 744	503 824 619
Maskiner, inventar, biler	3	170 792 668	163 282 461
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>676 431 412</b>	<b>667 107 080</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	5	117 605 672	68 604 318
Investering i andre aksjer	8	24 865 262	7 952 505
Fordring konsernselskaper		0	0
Lån tilknyttede selskaper	9,1	2 260 058	2 136 637
Langsiktige fordringer	9	11 162 937	15 121 848
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>155 893 929</b>	<b>93 815 308</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>963 782 428</b>	<b>863 342 923</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	11	382 913 261	348 713 877
<b>Sum varer</b>		<b>382 913 261</b>	<b>348 713 877</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,1	269 744 716	297 898 058
Andre fordringer		48 767 069	67 968 402
Konsernfordringer	7	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>318 511 785</b>	<b>365 866 460</b>
<b>Investeringer</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Markedsbaserte finansielle omløpsmidler	8	113 349 284	83 324 122
<b>Sum investeringer</b>		<b>113 349 284</b>	<b>83 324 122</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	78 834 986	129 924 747
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>78 834 986</b>	<b>129 924 747</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>893 609 316</b>	<b>927 829 206</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 857 391 744</b>	<b>1 791 172 129</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	608 400	608 400
Overkurs		29 596 319	29 596 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 204 719</b>	<b>30 204 719</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		446 895 753	385 686 469
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>446 895 753</b>	<b>385 686 469</b>
Minoritetsinteresser		505 095 917	458 819 947
<b>Sum egenkapital</b>		<b>982 196 389</b>	<b>874 711 135</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	0	0
Pensjonsforpliktelser	14	4 716 000	4 153 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 716 000</b>	<b>4 153 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld		22 976 410	20 604 195
Langsiktig gjeld til konsernselskap	9	418 332 122	442 540 018
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>441 308 532</b>	<b>463 144 213</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>446 024 532</b>	<b>467 297 213</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	9	156 759 220	179 982 313
Leverandørgjeld	10	115 304 915	126 264 621
Betalbar skatt	6	17 073 951	17 382 558
Skyldig merverdiavgift, sk. trekk, folketrygd		26 440 707	20 283 353
Utbytte		5 289 600	11 003 892
Annen kortsiktig gjeld		108 302 430	94 247 046
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>429 170 823</b>	<b>449 163 783</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>875 195 355</b>	<b>916 460 996</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 857 391 744</b>	<b>1 791 172 131</b>



## Tananger Enterprise AS RESULTATREGNSKAP FOR 2023

### MORSELSKAP

### KONSERN

2022	2023	DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER	Note	2023	2022
362 500	416 099	Driftsinntekter	1	1 168 846 442	1 010 118 367
0	0	Vareforbruk		443 638 632	381 634 219
0	0	Lønn og sosiale kostnader	2	346 579 855	288 772 363
0	0	Avskrivninger varige driftsmidler	3	57 846 453	55 287 180
0	0	Avskrivninger goodwill og immaterielle eiendeler	4	18 607 728	19 248 070
295 490	378 484	Andre driftskostnader	2	175 106 157	150 181 883
295 489	378 483	Sum driftskostnader		1 041 778 825	895 123 715
<b>67 011</b>	<b>37 616</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>127 067 617</b>	<b>114 994 652</b>
		<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
2 812 207	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
3 040 000	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	28 574 387	12 717 768
69 951	742 149	Renteinntekter		11 682 099	642 295
4 835 595	84 178	Andre finansinntekter		36 546 748	36 445 088
-14 125 508	18 002 659	Verdiendring finansielle omløpsmidler		9 890 646	9 890 646
-40 000	-128	Rentekostnader		-36 980 743	-24 025 489
-1 634	-1 500 000	Andre finanskostnader		-35 798 674	-55 522 878
<b>-3 409 389</b>	<b>17 328 858</b>	<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>12 210 952</b>	<b>-19 852 570</b>
<b>-3 342 378</b>	<b>17 366 474</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>139 278 568</b>	<b>95 142 082</b>
-40 895	-203 698	Skattekostnad ordinært resultat	6	-18 972 753	-20 193 632
<b>-3 383 274</b>	<b>17 162 775</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>120 305 817</b>	<b>74 948 451</b>
		Minoritetens andel av resultat		-58 486 288	-55 150 979
		<b>RESULTAT ETTER MINORITETSANDEL</b>		<b>61 819 529</b>	<b>19 797 472</b>
16 731 000	9 643 140	Tilleggsutbytte			
-20 114 274	7 519 635	Overføringer annen egenkapital	7		
<b>-3 383 274</b>	<b>17 162 775</b>	<b>Sum</b>			



## Tananger Enterprise AS

## BALANSE PR. 31.12.2023

MORSELSKAP			KONSERN		
2022	2023	EIENDELER	Note	2023	2022
		<i>Anleggsmidler</i>			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0	Goodwill	4	13 475 633	22 069 433
0	0	Andre immaterielle eiendeler	4	96 426 228	63 609 995
0	0	Utsatt skattefordel	6	21 555 226	16 741 107
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>131 457 087</b>	<b>102 420 535</b>
		<i>Varige driftsmidler</i>			
14 187 752	14 187 752	Eiendommer	3	505 638 744	503 824 619
0	0	Maskiner, inventar, biler	3	170 792 668	163 282 461
<b>14 187 752</b>	<b>14 187 752</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>676 431 412</b>	<b>667 107 080</b>
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
114 397 471	114 397 471	Investeringer i datterselskaper	5	0	0
5 600 000	5 600 000	Investeringer i tilknyttede selskaper	5	117 605 672	68 604 318
0	10 030 000	Investering i andre aksjer	8	24 865 262	7 952 505
1 708 874	844 602	Lån tilknyttede selskaper	9, 1	2 260 058	2 136 637
3 835 802	3 741 406	Langsiktige fordringer	9	11 162 937	15 121 848
<b>125 542 147</b>	<b>134 613 479</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>155 893 929</b>	<b>93 815 308</b>
<b>139 729 899</b>	<b>148 801 231</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>963 782 428</b>	<b>863 342 923</b>
		<i>Omløpsmidler</i>			
0	0	Varebeholdning	11	382 913 261	348 713 877
		<i>Fordringer</i>			
0	0	Kundefordringer	9, 1	269 744 716	297 898 058
3 240 000	200 000	Andre fordringer		48 767 069	67 968 402
10 333 710	5 509 444	Konsernfordringer	7	0	0
<b>13 573 710</b>	<b>5 709 444</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>318 511 785</b>	<b>365 866 460</b>
		<i>Investeringer</i>			
83 324 122	113 349 284	Markedsbaserte finansielle omløpsmidler	8	113 349 284	83 324 122
<b>83 324 122</b>	<b>113 349 284</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>113 349 284</b>	<b>83 324 122</b>
29 155 170	2 945 507	Bankinnskudd	12	78 834 985	129 924 747
<b>126 053 002</b>	<b>122 004 235</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>893 609 316</b>	<b>927 829 206</b>
<b>265 782 901</b>	<b>270 805 466</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 857 391 744</b>	<b>1 791 172 129</b>

Tananger Enterprise AS  
BALANSE PR. 31.12.2023

MORSELSKAP		EGENKAPITAL OG GJELD		KONSERN	
2022	2023			2023	2022
		<i>Egenkapital</i>			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
608 400	608 400	Aksjekapital	13	608 400	608 400
29 596 319	29 596 319	Overkurs		29 596 319	29 596 319
<b>30 204 719</b>	<b>30 204 719</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 204 719</b>	<b>30 204 719</b>
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
229 266 271	236 785 905	Annen egenkapital		446 895 753	385 686 469
229 266 271	236 785 905	Sum opptjent egenkapital		446 895 753	385 686 469
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Minoritetsinteresser</b>		<b>505 095 917</b>	<b>458 819 947</b>
<b>259 470 990</b>	<b>266 990 624</b>	<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>982 196 389</b>	<b>874 711 135</b>
		<i>Gjeld</i>			
		<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
20 064	0	Utsatt skatt	6	0	0
0	0	Pensjonsforpliktelser	14	4 716 000	4 153 000
<b>20 064</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 716 000</b>	<b>4 153 000</b>
		<i>Langsiktig gjeld</i>			
0	0	Annen langsiktig gjeld		22 976 410	20 604 195
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	418 332 122	442 540 018
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>441 308 532</b>	<b>463 144 213</b>
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	0	Kassekreditt	9	156 759 221	179 982 313
0	0	Leverandørgjeld	10	115 304 915	126 264 621
39 495	223 762	Betalbar skatt	6	17 073 951	17 382 558
0	0	Skyldig merverdiavgift, sk. trekk, folketrygd		26 440 707	20 283 353
0	0	Utbytte		5 289 600	11 003 892
6 252 352	3 591 079	Annen kortsiktig gjeld		108 302 431	94 247 046
<b>6 291 848</b>	<b>3 814 842</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>429 170 825</b>	<b>449 163 783</b>
<b>265 782 901</b>	<b>270 805 466</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 857 391 744</b>	<b>1 791 172 129</b>

Tananger, 30. juni 2024

Terje Nyman  
Styrets leder



## Tananger Enterprise AS

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR 2023

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-3 342 378	17 366 474	Resultat før skattekostnad	139 278 568	95 142 082
-4 835 595	-26 630	Gevinst ved salg aksjer	-25 459 386	-15 765 595
0	1 500 000	Verdiendring finansielle anleggsmidler	1 500 000	0
14 125 508	-18 002 659	Verdiendring finansielle omløpsmidler	-18 002 659	14 125 508
-3 040 000	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap/utbytte	-28 574 387	-12 717 768
-2 812 207	0	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
-28 837	-39 495	Periodens betalte skatt	-22 933 495	-19 405 551
0	0	Ordinære avskrivninger	76 454 181	74 535 250
0	0	Endring i pensjonsforpliktelser og andre forpliktelser	563 000	-926 700
0	0	Endring i varelager	-48 350 108	-89 785 637
0	0	Endring i kundefordringer	17 114 470	-84 045 271
0	0	Endring i vareleverandørgjeld	11 495 502	26 186 177
0	0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	36 460 827	56 278 483
<u>66 491</u>	<u>797 690</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>139 546 514</u>	<u>43 620 978</u>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
10 000 000	1 324 175	Innbetaling ved salg av aksjer/utbytte	2 428 920	4 928 212
0	-23 350 147	Utbetaling ved kjøp av aksjer	-31 780 936	-2 306 000
-217 445	-635 728	Ut-/innbetaling ved langsiktig utlån	8 932 068	-652 467
6 798 899	4 824 266	Netto inn-/utbetalinger til konsern	0	0
0	0	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-41 055 000	-21 094 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige anleggsmidler	-57 682 576	-49 742 438
<u>16 581 454</u>	<u>-17 837 434</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-119 157 524</u>	<u>-68 866 693</u>
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Netto endring kassakreditt	-23 223 092	47 569 695
0	0	Inn/utbetaling langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-24 521 047	-36 852 583
0	0	Innbetaling/utbetaling annen langsiktig gjeld	-2 264 478	-1 133 455
3 040 000	0	Lån fra tilknyttet selskap	0	3 040 000
2 732 101	473 222	Netto endring mellomværende aksjonærer	473 222	2 732 101
-16 731 000	-9 643 140	Utbetalinger av utbytte	-21 308 834	-16 755 380
<u>-10 958 899</u>	<u>-9 169 918</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-70 844 229</u>	<u>-1 399 621</u>
5 689 046	-26 209 662	<b>NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN</b>	<u>-50 455 239</u>	<u>-26 645 337</u>
0	0	Netto valutaeffekt	2 811 000	19 262 874
0	0	Tilgang/avgang kontanter perioden	-3 445 522	0
<u>23 466 125</u>	<u>29 155 170</u>	Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	<u>129 924 747</u>	<u>137 307 209</u>
<u>29 155 170</u>	<u>2 945 508</u>	<b>Kontanter, bankinnskudd ved periodens slutt</b>	<u>78 834 985</u>	<u>129 924 747</u>



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

### Konsernselskapets virksomhet, forretningssted og eierandel

Datterselskap	Land	Forr.kontor	Virksomhet	Eierandel
Habu Holding AS	Norge	Tananger	Investering og administrativ rådgivning	56 %
<i>Habu Holding AS:</i>				
Luramyerveien 25 AS	Norge	Tananger	Utleie av eiendom	100 %
Luramyerveien 29 AS	Norge	Tananger	Utleie av eiendom	100 %
Energiveien 6-8 AS	Norge	Tananger	Utleie av eiendom	100 %
Energiveien 18 AS	Norge	Tananger	Utleie av eiendom	100 %
Risavika Properties AS	Norge	Tananger	Utleie av eiendom	100 %
EST Eiendom AS	Norge	Tananger	Utleie av eiendom	100 %
Habu Solutions AS	Norge	Tananger	Produksjon, salg, service og utleie av teknisk utstyr	65 %
Habu Sampling AS	Norge	Tananger	Salg, service og utleie av teknisk utstyr	52 %
Steinkopf Medical AS	Norge	Tananger	Salg av utstyr til helsevesen	51 %
Innovar Solution Middle East FZCO	UAE	Jebel Ali Free Zone	Salg, service og utleie av teknisk utstyr	60 %
Hydratech ME FZCO	UAE	Jebel Ali Free Zone	Salg, service og utleie av teknisk utstyr	67 %
Habu Process FZCO	UAE	Jebel Ali Free Zone	Salg, service og utleie av teknisk utstyr	67 %
Habu Technology FZCO	UAE	Jebel Ali Free Zone	Salg, service og utleie av teknisk utstyr	67 %
Habu Holding AS FZE	UAE	Jebel Ali Free Zone	Utleie av eiendom	100 %
Subsea Solutions AS	Norge	Tananger	Engroshandel med teknisk utstyr	70 %
<i>Subsea Solutions AS:</i>				
Habu Subsea AS	Norge	Tananger	Forskning og utvikling innen oljeservice	100 %



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

Comrod Communication AS	Norge	Tau	Utvikling, produksjon og salg av kommunikasjonsutstyr for forsvar- og sivil sektor samt mastesystemer i kompositt for elforsyningssektoren	56 %
<i>Comrod Communication AS:</i>				
Comrod AS	Norge	Tau	Utvikling, produksjon og salg av kommunikasjonsutstyr for forsvar- og sivil sektor samt mastesystemer i kompositt for elforsyningssektoren	100 %
Comrod France SAS	Frankrike	St.Amand Les Eaux	Utvikling, produksjon og salg av kommunikasjonsutstyr samt mastesystemer i aluminium og kompositt for forsvarssektoren	100 %
Comrod Hungary Kft	Ungarn	Budapest	Produksjon av strømforsyninger etc	100 %
Comrod Inc	USA	Ohio	Salg, logistikksupport og service for Comrods tjenestespekter i det amerikanske markedet	100 %
Comrod Mission System AB	Sverige	Linköping	Konsulent og software	100 %
Jerol Industri AB	Sverige	Tierp	Produksjon og salg av mastesystemer i kompositt til elforsyning samt veimyndigheter	100 %
Comrod Eiendom AS	Norge	Tau	Utleie av eiendom	100 %
Sørskår Mekaniske Verksted AS	Norge	Tau	Mekanisk produksjon og industrielle automasjonsløsninger	67 %
<b>Tilknyttet selskap</b>				
Enedria AS	Norge	Stavanger	Biotek selskap med fokus på forskning og utvikling av produkter rettet mot bedring av den mitokondrielle funksjon	30 %
Norfog AS	Norge	Tananger	Engroshandel med teknisk utstyr	30 %
Saudi Wells Technology Factory	Saudi Arabia	Dammam	Produksjon salg og service av teknisk utstyr innen oljeindustrien	50 %
Promet AS	Norge	Tananger	Maskineringsverksted	34 %
Technogenia Middle East FZCO	UAE	Jebel Ali Free Zone	Service av mekanisk utstyr med bruk av avansert laser påleggssveising av typiske slitasjedeler i industrien	33 %
Hellios Holding Ltd	Storbritania	Oxford	Information management og software	34 %
Hydratec Maintenance S.A	Saudi Arabia	Dammam	Produksjon, salg, service og utleie av teknisk utstyr	50 %
Dampskipselskapet Oscar II AS	Norge	Sandnes	Drift og vedlikehold av båt	50 %
Tern AS	Norge	Tananger	Utleie av eiendom	33 %
Dwelop AS	Norge	Tananger	Utvikling og produsent av håndteringsløsninger for brønnintervensjon	24 %



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemlidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsemlidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Konsernet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023		2023	2022
362 500	416 099	Salgs- og leieinntekter	1 168 846 442	1 009 440 023
0	0	Andre driftsinntekter	0	678 342
<b>362 500</b>	<b>416 099</b>	<b>Sum</b>	<b>1 168 846 442</b>	<b>1 010 118 367</b>

  

Morselskapet		Geografisk fordeling	Konsernet	
2022	2023		2023	2022
362 500	416 099	Europa	620 118 049	526 397 279
0	0	Amerika	290 095 000	295 727 229
0	0	Asia	230 023 623	169 407 857
0	0	Andre	28 609 770	18 586 000
<b>362 500</b>	<b>416 099</b>	<b>Sum</b>	<b>1 168 846 442</b>	<b>1 010 118 365</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2023		2023	2022
0	0	Lønninger	264 021 013	220 069 572
0	0	Arbeidsgiveravgift	37 617 239	31 834 579
0	0	Pensjonskostnader	9 452 254	8 001 785
0	0	Andre ytelser	35 489 349	28 866 428
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>346 579 855</b>	<b>288 772 364</b>

  

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	536	493
---	---	--	-----	-----

### Ytelser til ledende personer

	Styret
Lønn	0
Pensjonsutgifter	0
Annen godtgjørelse	0

Det er gitt lån til styrets leder på kr. 3 741 406 mot sikkerhet i aksjer. Lånet skal gjøres opp innen 2 år og det er avtalt en markedsmessig rente.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Revisjon	38 925	2 483 350
Bistand årsregnskap	63 800	881 064
Annen teknisk bistand	32 600	3 023 964
<b>Sum ekskl MVA</b>	<b>135 325</b>	<b>6 388 378</b>

### Note 3 Varige driftsmidler

#### Morselskapet

	Leilighet	Sum
Anskaffelseskost 01.01	14 187 752	14 187 752
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>14 187 752</b>	<b>14 187 752</b>
Akk. avskrivninger 01.01	0	0
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Akk. Avskrivninger 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Akk. Nedskrivninger 01.01	0	0
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Akk.nedskrivninger 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>14 187 752</b>	<b>14 187 752</b>

Avskrivningsplan

Ingen avskrivning



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

Konsernet	Eiendommer	Maskiner, inventar og biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	740 561 657	454 036 925	1 194 598 582
Kursendring	5 144 869	10 346 632	15 491 501
Tilgang	21 760 502	51 231 646	72 992 148
Avgang	-14 971 257	-1 210 677	-16 181 935
Anskaffelseskost 31.12.	752 495 770	514 404 526	1 266 900 296
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	245 157 026	329 996 119	575 153 145
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	1 700 000	13 615 739	15 315 739
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>505 638 744</b>	<b>170 792 668</b>	<b>676 431 412</b>
Årets avskrivninger	22 120 483	35 725 970	57 846 453
Årets nedskrivning	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	0-50 år	3-12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 4 Andre immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Andre immaterielle eiendeler	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	184 635 731	84 142 383	268 778 114
Kursendring	5 024 000	1 181 000	6 205 000
Tilgang	41 055 000	0	41 055 000
Avgang	0	-274 000	-274 000
Anskaffelseskost 31.12.	230 714 731	85 049 383	315 764 114
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	125 362 706	71 574 750	196 937 456
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	8 925 207	0	8 925 207
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>96 426 228</b>	<b>13 475 633</b>	<b>109 901 451</b>
Årets avskrivninger	9 105 928	9 501 800	18 607 728
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill fra kjøp av Jerol AB, Sørskår Mekaniske Verksted AS, Power Supply avdeling i Eltek, Norworks Kft og Comrod Mission System AB via underkonsernet Comrod Communication AS avskrives over 5 år.

### Note 5 Datterselskap og tilknyttet selskap

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datter - og datterdatterselskap:	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Habu Holding AS	Tananger	56 %	326 139 909	8 868 534	114 397 471
<i>Datterdatter, eid av Habu Holding AS</i>					
Luramyrveien 25 AS	Tananger	100 %	8 590 072	-334 967	
Luramyrveien 29 AS	Tananger	100 %	13 411 634	-671 417	
Energivegen 6-8 AS	Tananger	100 %	26 372 748	1 609 021	
Energiveien 18 AS	Tananger	100 %	9 578 553	154 615	
Risavika Properties AS	Tananger	100 %	23 035 220	1 998 224	
EST Eiendom AS	Tananger	100 %	55 677 825	-793 711	
Habu Solutions AS	Tananger	65 %	63 563	57 604	
Habu Sampling AS	Tananger	51 %	2 513 663	229 012	



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Note 5 Datterselskap og tilknyttet selskap - forts.

Subsea Solutions AS	Tananger	70 %	-13 040 669	-6 155 307
<i>Datterdatterdatter, eid av Subsea Solutions AS:</i>				
Habu Subsea AS	Tananger	100 %	117 030	-3 967 251
Hydratech ME FZCO	Jebel Ali Free Zone, U.A.E.	67 %	7 095 890	3 385 078
Habu Process FZCO	Jebel Ali Free Zone, U.A.E.	67 %	-1 480 481	1 194 709
Habu Technology FZCO	Jebel Ali Free Zone, U.A.E.	67 %	106 628 114	23 508 866
Habu Holding AS FZE	Jebel Ali Free Zone, U.A.E.	100 %	34 846 085	2 972 569
Innovar Solution Middle East FZCO	Jebel Ali Free Zone, U.A.E.	60 %	-1 109 911	655 001
Steinkopf Medical AS	Tananger	50,5 %	349 115	-1 028 648
Comrod Communication AS	Tau	56 %	106 001 180	40 024 073
<i>Datterdatter av Comrod Communication AS:</i>				
Comrod AS	Tau	100 %	412 744 789	83 674 556
Comrod France SAS	St. Armand Les Eaux	100 %	60 123 244	-14 963 486
Comrod Hungary Kft	Budapest	100 %	16 412 867	5 851 799
Comrod Inc	Ohio	100 %	6 333 379	2 106 004
Comrod Mission System AB	Linkøping	100 %	9 159 209	-576 921
Jerol Industri AB	Tierp	100 %	30 575 669	-14 782 578
Sørskår Mekaniske Verksted AS	Tau	67,3 %	28 479 200	4 979 701
Comrod Eiendom AS	Tau	100 %	30 366 714	-127 667
<b>Balansført verdi 31.12.</b>				<b>114 397 471</b>

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Tern AS	Sola	33,33 %	12 229 294	1 181 875	5 600 000
Dampskipselskapet Oscar II AS	Sandnes	50,00 %			0
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>5 600 000</b>

### Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

	Technogenia Middle East FZCO	Enedria AS	Hellios Ltd	Norfog AS	Saudi Wells Technology Factory	Forts.
	33 %	30 %	34 %	30 %	50 %	
Anskaffelseskost	2 266 670	7 044 800	2 676 134	157 500	1 531 618	
Egenkapital på anskaffelsestidspunkt (100 %)	6 868 697	8 994 500	7 870 982	525 000	3 063 236	
Merverdi (goodwill) 31.12.	0	1 196 010	0	0	0	
<b>Bokf. verdi pr. 31.12:</b>						
<b>Inng.balanse 1.1</b>	<b>3 801 193</b>	<b>2 180 008</b>	<b>9 365 459</b>	<b>0</b>	<b>24 047 853</b>	
Andel av årets res.	2 490 248	-278 313	4 512 045	0	8 972 108	
Avskrivning merverdi	0	-1 196 010	0	0	0	
Nedskrivning / justering	0	0	0	0	0	
Omregning	29 039	0	4 642	0	-1 289 308	
Avgang	0	0	0	0	0	
Utbytte	0	0	-1 099 407	0	0	
Tilgang	0	697 180	0	0	0	
<b>Utg. balanse 31.12.</b>	<b>6 320 480</b>	<b>1 402 865</b>	<b>12 782 739</b>	<b>0</b>	<b>31 730 654</b>	Forts. under



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

	Promet AS 34 %	Hydratech Saudi Company for Maintenance 58 %	Dwellop AS 24 %	Hydratic Maintenance S.A Company 40 %	M/S Hydratech Saudi Arabia Company LLC 34 %
Anskaffelseskost	20 952 549	496 735	29 129 584	0	143 817
Egenkapital på anskaffelsestidspunkt (100 %)	12 973 026	856 440	18 377 144	0	0
Merverdi (goodwill) 31.12	1 102 781	0	7 173 663	0	0
Interngevinnt			-7 620 034		
<b>Bokf. verdi pr. 31.12:</b>					
<b>Inng.balanse 1.1</b>	<b>18 867 722</b>	<b>3 119 889</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 460 362</b>
Andel av årets res.	12 763 108	2 510 671	868 482	0	2 240 498
Avskrivning merverdi	-3 308 344	0	-377 561	0	0
Justering interngevinnt	0	0	401 054	0	0
Omregning	0	-167 270	0	0	0
Utbytte	0	0	0	0	-273 964
Tilgang	0	0	29 129 584	0	0
Eliminering	0	0	-8 021 088	0	0
<b>Utg. balanse 31.12.</b>	<b>28 322 486</b>	<b>5 463 289</b>	<b>22 000 472</b>	<b>0</b>	<b>4 426 896</b>

	Tern AS 33 %	SUM
Anskaffelseskost	5 600 000	69 999 407
Egenkapital på anskaffelsestidspunkt (100 %)	5 600 000	65 129 025
Merverdi (goodwill) 31.12	0	2 298 791
<b>Bokf. verdi pr. 31.12:</b>		
<b>Inng.balanse 1.1</b>	<b>4 761 833</b>	<b>68 604 318</b>
Andel av årets res.	393 958	34 472 806
Avskrivning merverdi	0	-4 881 915
Justering interngevinnt	0	401 054
Omregning	0	-1 417 559
Utbytte	0	-1 378 709
Tilgang	0	29 826 764
Eliminering	0	-8 021 088
<b>Utg. balanse 31.12.</b>	<b>5 155 791</b>	<b>117 605 672</b>

### Note 6 Skatt

#### Morselskapet

Beregning av årets skattegrunnlag	2023	2022
Resultat før skattekostnad	17 386 473	-3 342 378
Andre permanente forskjeller	-16 349 371	3 521 903
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Skattepliktig inntekt, grunnlag for betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 017 102</b>	<b>179 525</b>
<b>Betalbar skatt i balansen (22 %)</b>	<b>223 761</b>	<b>39 495</b>

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	223 761	39 495
Endring utsatt skatt	-20 064	1 400
Andre endringer	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>203 697</b>	<b>40 895</b>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Omløpsmidler	0	0
Øvrige midlertidige forskjeller	0	91 200
KS-andeler	0	0
Andre forskjeller	0	0
Skattemessig underskudd til fremføring	0	0
<b>Sum grunnlag utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>91 200</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22%)</b>	<b>0</b>	<b>20 064</b>



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Konsern

Årets skattekostnad fordeler seg på	2023	2022
Betalbar skatt	21 063 755	18 177 154
Øvrig skatt	2 723 116	817 616
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-4 814 119	1 198 862
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>18 972 753</b>	<b>20 193 632</b>

  

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Kundefordringer	-391 710	-4 268 496
Varelager	-13 039 591	-14 072 727
Driftsmidler	61 282 987	38 521 647
Pensjon	-5 359 091	-4 718 182
Avsetninger	-11 500 000	-12 700 000
Gevinst-og tapskonto	-3 133	-3 916
Andre midlertidige forskjeller	-12 586 523	-4 789 483
<b>Sum</b>	<b>18 402 939</b>	<b>-2 031 157</b>
Skattemessig underskudd til fremføring	-79 953 938	-65 410 996
Andre forskjeller	-87 507 814	-68 763 966
Sum grunnlag utsatt skatt	-149 058 813	-136 206 119
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-32 792 939</b>	<b>-29 965 346</b>
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	11 237 712	13 224 239
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-21 555 227</b>	<b>-16 741 107</b>

### Note 7 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	608 400	29 596 319	229 266 271	259 470 990
Årets resultat	0	0	17 162 775	17 162 775
Tilleggsutbytte	0	0	-9 643 140	-9 643 140
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>608 400</b>	<b>29 596 319</b>	<b>236 785 905</b>	<b>266 990 624</b>

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	608 400	29 596 319	385 686 469	458 819 947	874 711 135
Årets resultat	0	0	61 819 529	58 486 288	120 305 817
Tilgang / avgang	0	0	-420 000	-446 852	-866 852
Tilgang egne aksjer	0	0	-1 078 138	-849 862	-1 928 000
Omregningsdifferanse	0	0	3 885 781	5 421 990	9 307 771
Justering mellom majoritet og minoritet	0	0	6 645 252	-6 645 252	0
Utbytte	0	0	-9 643 140	-9 690 342	-19 333 482
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>608 400</b>	<b>29 596 319</b>	<b>446 895 753</b>	<b>505 095 917</b>	<b>982 196 389</b>

### Note 8 Investeringer i andre aksjer og andeler

#### Morselskap og konsern

Kortsiktige investeringer:	Kostpris	Markedsverdi	Balanseført verdi
Aksjer og aksjefond (markedsbaserte)	63 550 490	113 349 284	113 349 284
<b>Sum</b>	<b>63 550 490</b>	<b>113 349 284</b>	<b>113 349 284</b>



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Konsernet

Langsiktige investeringer i andre aksjer:	Eierandel	Balansført verdi
Norinsect Holding AS	17,7 %	12 617 257
Technogenia Saudi Arabia Industry Company	15,0 %	2 068 005
Mitomega AS	5,0 %	150 000
Salt Value AS		10 030 000
<b>Balansført verdi 31.12.</b>		<b>24 865 262</b>

### Note 9 Fordringer og gjeld

#### Konsernet

	2023	2022
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>572 586 664</b>	<b>617 803 913</b>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Eiendommer	451 641 769	460 501 563
Maskiner, inventar og biler	182 791 349	157 544 004
Varelager	328 633 111	284 095 295
Fordringer	161 215 898	193 954 492
Aksjer i tilknyttet selskap	28 322 486	18 867 722
<b>Sum</b>	<b>1 152 604 613</b>	<b>1 114 963 076</b>

Morselskap		Konsernet	
2022	2023	2023	2022
5 544 676	6 086 008	Fordringer med forfall senere enn ett år	15 823 685
0	0	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	8 747 000
			4 362 000

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	5 509 444	10 333 710
Tilknyttet selskap	0	0	2 344 602	4 748 874
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 854 046</b>	<b>15 082 584</b>

	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Tilknyttet selskap	89 908 066	75 613 840	2 344 602	4 748 874
<b>Sum</b>	<b>89 908 066</b>	<b>75 613 840</b>	<b>2 344 602</b>	<b>4 748 874</b>



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Morselskapet	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 11 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023		2023	2022
0	0	Råvarer	151 142 000	168 403 000
0	0	Varer under tilvirkning	85 388 000	38 978 000
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	146 383 261	141 332 877
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>382 913 261</b>	<b>348 713 877</b>

### Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2022	2023		2023	2022
0	0	Skattetrekksmidler	9 120 119	8 433 460

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 608 400 består av 608 400 aksjer á kr. 1.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12:

Navn	Verv	Aksjeklasse	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Terje Nyman	Styrets leder	A-aksjer	304 200	50,0 %	100 %
Marudi AS		B-aksjer	146 016	24,0 %	0 %
Emol AS		B-aksjer	146 016	24,0 %	0 %
Terje Nyman		B-aksjer	12 168	2,0 %	0 %
<b>Sum</b>			<b>608 400</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

B-aksjene er uten stemmerett og hver B-aksje har en utbytterett tilsvarende 50% av utbytteretten til hver A-aksje.

### Note 14 Pensjoner

#### Konsernet

De norske selskapene i konsernet med ansatte er pliktig til å ha en tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

De norske selskapene i konsernet har innskuddspensjonsordning. Den franske pensjonsordningen i Comrod er en ytelsesbasert ordning som dekkes via gruppen selv.

	Konsernet	
	2023	2022
<b>Årets pensjonskostnad tilknyttet den ytelsesbaserte ordningen fremkommer slik:</b>		
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. AGA	27 000	379 000
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	160 000	51 000
Avkastning på pensjonsmidler	0	0
Innskrenkning/oppgjør	0	0
<b>Pensjonskostnad inkl. arbeidsgiveravgift</b>	<b>186 000</b>	<b>429 000</b>



## Tananger Enterprise AS

Noter til årsregnskapet 2023

	Konsernet	
	2023	2022
<b>Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler i ytelsesbaserte ordninger:</b>		
Estimerte påløpte forpliktelser	4 716 000	4 153 000
Estimert verdi pensjonsmidler	0	0
<b>Netto pensjonsforpliktelser</b>	<b>4 716 000</b>	<b>4 153 000</b>

	Konsernet	
	2023	2022
<b>Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler er presentert i balansen som følger:</b>		
Pensjonsforpliktelser (Comrod Communication)	4 716 000	4 153 000

Forutsetninger som er lagt til grunn for den franske ordningen :

Diskonteringsrente

0,98%/3,77%

Forventet lønnsregulering

2 %

Planen er satt opp med en forventning om en pensjonsalder på 64 år for denne ordningen.

Forventet tilskudd til den ytelsesbaserte ordningen i 2024 er kr. 5 350 000.

### Note 15 Tvister og krav

I løpet av sin normale virksomhet vil selskap i konsernet være involvert i uenighet/tvister. Det gjøres avsetninger i regnskapet for sannsynlige forpliktelser knyttet til søksmål og krav etter beste estimat basert på vurderinger fra juridisk ekspertise og egne vurderinger. Konsernet forventer ikke at den økonomiske stillingen, driftsresultat eller kontantstrømmer vil være vesentlig påvirket av løsningen av disse tvister.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Nyman, Terje	BANKID	2024-07-09 11:40

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Tananger Enterprise AS

## ÅRSBERETNING 2023 TANANGER ENTERPRISE AS

### VIRKSOMHETENS ART

Tananger Enterprise AS er morselskapet i konsernet Tananger Enterprise AS. Selskapet driver sin virksomhet fra Energiveien 20, 4056 Tananger.

Konsernet består i hovedsak av fire forretningsområder:

- underkonsernet Comrod med virksomhet innen utvikling, produksjon og salg av kommunikasjonsutstyr, samt ny mast og linjeteknologi for i hovedsak elforsyningssektoren
- eiendomsvirksomhet i form av utvikling og utleie av fast eiendom
- investering og teknologiutvikling innen utvalgte nisjer hvor oljeservice utgjør det viktigste segmentet
- investeringsvirksomhet

Virksomheten i konsernet drives i hovedsak i Norge, Frankrike, Ungarn, Sverige, USA, Storbritannia og Midt-Østen. For nærmere spesifisering av de ulike selskapene i konsernet vises det til prinsippnote i regnskapet.

### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for denne forutsetningen ligger resultatprognoser for år 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,7% i 2023 mot 3,9% i 2022.

Det er et godt samarbeid mellom selskapets ansatte, administrative ledelse og styrene i selskapets underselskaper.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Videre er det konsernets mål at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn, og at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Av konsernets 715 ansatte er det 106 kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er relativt lavt da bransjene konsernet opererer innen tradisjonelt har vært preget av



Tananger Enterprise AS – Årsberetning 2023 Side 2

menn og tilgangen på kvinner med relevant kompetanse og erfaring har vært begrenset.

## **REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN**

Konsernet arbeider aktivt med aktsomhetsvurderinger og redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på datterselskapet Habu Holding AS sine nettsider.

## **ANSVARSFORSIKRING**

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## **MILJØRAPPORTERING**

Selskapets og konsernets virksomhet forurenser i begrenset grad det ytre miljø. Konsernets virksomhet har ikke utslipp i omgivelsene som krever spesifikke offentlige tillatelser, og det er ingen kjente helsefarer knyttet til produktene.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Styret vurderer løpende nye investeringer og ser optimistisk på selskapets og konsernets videre utvikling.

For kommunikasjonsutstyrsdelen av konsernet forventes en videre positiv utvikling for selskapets produkter og systemer både innen det internasjonale forsvarsmarkedet så vel som konsernets satsing på komposittmaster og linjeovervåkningssystemer for internasjonal eldistribusjon..

For investerings- og utviklingsvirksomheten innen oljeservice har det vært en stabil utvikling gjennom 2023. Konsernet ser fortsatt positive muligheter innen utvalgte teknologiske og geografiske områder.

Eiendomsvirksomheten har i 2023 hatt en stabil utvikling sammenlignet med foregående år.

## **RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET**

Omsetningen i konsernet ble økt fra kr. 1 010 millioner i 2022 til kr. 1 169 millioner i 2023. Årsresultatet ble økt fra kr. 75 millioner i 2022 til kr. 120 millioner i 2023. Driftsresultatet ble økt fra kr. 115 millioner i 2023 til kr. 127 millioner i 2023. Det økte driftsresultatet skyldes i all hovedsak bedre inntjening i oljeservicevirksomheten i Midt-Østen og salg av underkonsernet Phuel Oil Tools.

Styret er tilfreds med årets resultat.

Totalkapitalen i morselskapet var per 31.12.2023 kr. 271 mill. sammenlignet med kr. 266 mill året før. Egenkapitalen per 31.12.2023 var kr. 267 mill. mot kr. 259 mill. året før.



Totalkapitalen i konsernet var per 31.12.2023 kr. 1 857 mill. sammenlignet med kr. 1 791 mill. året før. Egenkapitalen per 31.12.2023 var kr. 982 mill. (52,9 %) mot kr. 875 mill. (48,9 %) året før.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var for konsernet kr. 140 mill. sammenlignet med kr. 44 mill året før. Forbedringen skyldes i all hovedsak konsernets arbeid med å begrense veksten i arbeidskapitalen. Konsernets kontantstrøm påvirkes av store investeringer i driftsmidler og reflekterer strategiske beslutninger for å styrke lønnsomheten og øke kapasiteten. Konsernet har også brukt likviditet på å redusere både langsiktig og kortsiktig bankfinansiering i 2023.

Konsernets likviditet og soliditet anses tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et rettviseende bilde av selskapets og konsernets stilling og resultat for 2023.

## **FINANSIELL RISIKO**

### *Markedsrisiko*

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av konsernets rentebærende gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Konsernet er også eksponert mot valutakursutviklingen, og da spesielt mot EURO og USD, da store deler av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta. Risikoen er redusert gjennom bruk av terminkontrakter, lån i utenlandsk valuta og kjøp i utenlandsk valuta.

### *Kreditrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært forholdsvis lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

### *Likviditetsrisiko*

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Konsernets hovedleverandører har ikke varslet endringer i betalingsbetingelsene og konsernet tilfredsstillende bankforbindelsene sine lånevilkår.

### *Råvarerisiko*

Avtaler knyttet til kjøp av råvarer utgjør en stor del av konsernets ferdige produkter. For kommunikasjonsutstyrsdelen av konsernet signeres disse avtalene normalt på årsbasis, med en avtalt pris og mengde for avtalens løpetid. Konsernet bestreber seg på å ha samme forpliktelsesperiode i innkjøpsavtalene for råvarer som i sine salgsavtaler for ferdige produkter. Tilgang til råvarer for denne delen av konsernet har delvis vært krevende i 2023 noe som har medført økt



Tananger Enterprise AS – Årsberetning 2023 Side 4

arbeidskapitalbinding. For oljeservicevirksomheten i konsernet har råvaretilgangen knyttet til stål også til dels vært krevende i 2023.

## **FORSKNING OG UTVIKLING**

Morselskapet har ikke vært direkte involvert i forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023, men datterselskap og spesielt underkonsernet Comrod har løpende betydelige aktiviteter innen forskning og utvikling.

## **ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet Tananger Enterprise AS:

Tilleggsutbytte	9 643 140
Overført til annen egenkapital	7 519 635
<u>Totalt disponert årsresultat</u>	<u>17 162 775</u>

Tananger, 30. juni 2024

Terje Nyman  
*Styrets leder*



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Nyman, Terje	BANKID	2024-07-09 11:40

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.